
Informace o akci

Řízení cash flow během
krize
 

Webinář: Cash flow management během krize
Přijměte pozvání na webinář, kde se budeme věnovat dopadům
aktuální situace na podnikové cash flow. Prezentací vás provede
Lukáš Stříteský, Associate Manager KPMG Česká republika.
Témata:
• Dopady aktuální situace na podnikové cash flow a jeho řízení,
• proces plánování cash flow,
• vliv krize na dodavatelské řetězce,
• další aspekty cash flow ovlivněné aktuální krizí a možná opatření.
Po vyplnění registračního formuláře Vám s dostatečným předstihem
zašleme odkaz, na kterém bude možné webinář sledovat. Pokud vám
čas nevyhovuje, podívat se na něj můžete i ze záznamu.
Věříme, že pro Vás budou naše informace užitečné.
KPMG Česká republika

DATUM AKCE

16. 4. 2020, 15:00
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ


